

**City and County of San Francisco  
Department of Public Works  
TABULATION OF BIDS**

SOURCING ID: 0000008567  
 CONTRACT TITLE: PW VL PAVE RENOV NO.67B & SWR  
 FULL TITLE: Various Locations Pavement Renovation No.67b, Sewer Replacement, & Overhead Contact System Local Isolation

BIDS RECEIVED: September 4, 2024

<u>BIDDERS (in the order received &amp; opened):</u>	<u>LBE Status Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Esquivel Grading & Paving, Inc.	Small-LBE 10%	\$7,873,968.50
Michael O'Shaughnessy Construction, Inc.	Small-LBE 10%	\$7,674,681.00
Bauman Landscape & Construction, Inc.	Small-LBE 10%	\$8,933,361.00

= Indicates a correction of the bid price after review.

Average Bid:	\$8,160,670.17
Engineer's Estimate:	\$8,467,870.00
% of Engineer's Estimate:	96%

cc:	Paul Barradas	Carla Short	Albert Ko
	Iqbalbhai Dhapa	Au Bui	K2 Systems
	Ed Yee	Patrick Rivera	Nicolas Huff
	Queena Chen	Cyril Velasquez	All Bidders

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2529>

Sourcing ID: 0000008567

Contract Title: PW VL PAVE RENOV NO.67B & SWR

Full Title: Various Locations Pavement Renovation No.67b, Sewer Replacement, & Overhead Contact System Lc

Bid Date: September 4, 2024

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Esquivel Grading & Paving, Inc.	UNIT PRICE	Michael O'Shaughnessy Construction, Inc.	UNIT PRICE	Bauman Landscape & Construction, Inc.
				EXTENSION		EXTENSION		EXTENSION
G-1	---	AL	---	\$15,000.00	---	\$15,000.00	---	\$15,000.00
G-2	---	AL	---	\$35,000.00	---	\$35,000.00	---	\$35,000.00
R-1	---	LS	---	\$880,900.00	---	\$745,000.00	---	\$825,000.00
R-2	40,600	LF	\$0.60	\$24,360.00	\$0.50	\$20,300.00	\$0.50	\$20,300.00
R-3	526,500	SF	\$0.92	\$484,380.00	\$0.40	\$210,600.00	\$0.40	\$210,600.00
R-4	7,500	TON	\$189.75	\$1,423,125.00	\$198.00	\$1,485,000.00	\$170.00	\$1,275,000.00
R-5	4	EA	\$2,875.00	\$11,500.00	\$3,632.00	\$14,528.00	\$3,600.00	\$14,400.00
R-6	86,700	SF	\$17.25	\$1,495,575.00	\$19.00	\$1,647,300.00	\$30.00	\$2,601,000.00
R-7	2,900	SF	\$23.00	\$66,700.00	\$17.00	\$49,300.00	\$28.00	\$81,200.00
R-8	27,600	SF	\$24.15	\$666,540.00	\$23.00	\$634,800.00	\$42.00	\$1,159,200.00
R-9	1,100	CY	\$195.50	\$215,050.00	\$300.00	\$330,000.00	\$50.00	\$55,000.00
R-10	10,900	SF	\$11.50	\$125,350.00	\$14.00	\$152,600.00	\$30.00	\$327,000.00
R-11	800	LF	\$57.50	\$46,000.00	\$60.00	\$48,000.00	\$60.00	\$48,000.00
R-12	80	LF	\$115.00	\$9,200.00	\$70.00	\$5,600.00	\$95.00	\$7,600.00
R-13	1,100	LF	\$92.00	\$101,200.00	\$110.00	\$121,000.00	\$120.00	\$132,000.00
R-14	55	EA	\$3,125.00	\$171,875.00	\$3,500.00	\$192,500.00	\$2,800.00	\$154,000.00
R-15	25	EA	\$517.50	\$12,937.50	\$100.00	\$2,500.00	\$50.00	\$1,250.00
R-16	25	EA	\$632.50	\$15,812.50	\$100.00	\$2,500.00	\$50.00	\$1,250.00
R-17	50	EA	\$115.00	\$5,750.00	\$25.00	\$1,250.00	\$350.00	\$17,500.00
R-18	50	EA	\$28.75	\$1,437.50	\$25.00	\$1,250.00	\$50.00	\$2,500.00
R-19	---	LS	---	\$171,350.00	---	\$123,600.00	---	\$190,000.00
R-20	---	LS	---	\$11,500.00	---	\$40,400.00	---	\$5,000.00
R-21	---	AL	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00
SW-1	---	LS	---	\$42,120.00	---	\$123,400.00	---	\$39,000.00
SW-2	---	LS	---	\$30,240.00	---	\$36,000.00	---	\$28,000.00
SW-3	20	LF	\$1,555.00	\$31,100.00	\$650.00	\$13,000.00	\$1,440.00	\$28,800.00
SW-4	40	LF	\$1,612.50	\$64,500.00	\$720.00	\$28,800.00	\$1,493.00	\$59,720.00
SW-5	6	EA	\$558.00	\$3,348.00	\$400.00	\$2,400.00	\$517.00	\$3,102.00
SW-6	220	LF	\$363.00	\$79,860.00	\$200.00	\$44,000.00	\$336.00	\$73,920.00
SW-7	270	LF	\$353.00	\$95,310.00	\$100.00	\$27,000.00	\$327.00	\$88,290.00
SW-8	2	EA	\$12,145.00	\$24,290.00	\$8,000.00	\$16,000.00	\$11,245.00	\$22,490.00
SW-9	20	EA	\$97.00	\$1,940.00	\$15.00	\$300.00	\$90.00	\$1,800.00
SW-10	---	LS	---	\$1,620.00	---	\$8,000.00	---	\$1,500.00
SW-11	12	EA	\$125.00	\$1,500.00	\$10.00	\$120.00	\$116.00	\$1,392.00
SW-12	600	SF	\$14.00	\$8,400.00	\$30.00	\$18,000.00	\$13.02	\$7,812.00
SW-13	1,800	SF	\$0.63	\$1,134.00	\$4.00	\$7,200.00	\$1.00	\$1,800.00
SW-14	1,800	SF	\$3.45	\$6,210.00	\$2.00	\$3,600.00	\$2.00	\$3,600.00
SW-15	---	LS	---	\$1,080.00	---	\$1,000.00	---	\$1,000.00
SW-16	5	CY	\$550.00	\$2,750.00	\$600.00	\$3,000.00	\$507.00	\$2,535.00
SW-17	---	LS	---	\$10,260.00	---	\$9,000.00	---	\$9,500.00
SW-18	---	LS	---	\$3,564.00	---	\$1,000.00	---	\$3,300.00
SW-19	---	AL	---	\$27,500.00	---	\$27,500.00	---	\$27,500.00
SW-20	---	AL	---	\$50,000.00	---	\$50,000.00	---	\$50,000.00
E-1	4	EA	\$4,320.00	\$17,280.00	\$4,248.00	\$16,992.00	\$1,500.00	\$6,000.00
E-2	14	EA	\$2,160.00	\$30,240.00	\$2,124.00	\$29,736.00	\$1,500.00	\$21,000.00
E-3	1	EA	\$3,240.00	\$3,240.00	\$3,185.00	\$3,185.00	\$2,400.00	\$2,400.00
E-4	40	LF	\$108.00	\$4,320.00	\$106.00	\$4,240.00	\$175.00	\$7,000.00
E-5	9	EA	\$1,080.00	\$9,720.00	\$1,062.00	\$9,558.00	\$900.00	\$8,100.00
M-1	2	LS	---	\$15,660.00	---	\$15,400.00	---	\$25,000.00
M-2	2	LS	---	\$10,800.00	---	\$10,620.00	---	\$5,000.00
OV-1	---	LS	---	\$194,400.00	---	\$191,163.00	---	\$180,000.00
OV-2	---	LS	---	\$194,400.00	---	\$191,163.00	---	\$180,000.00
OV-3	---	LS	---	\$216,000.00	---	\$212,403.00	---	\$200,000.00
OV-4	---	LS	---	\$183,600.00	---	\$180,543.00	---	\$170,000.00
OV-5	9	EA	\$6,480.00	\$58,320.00	\$6,370.00	\$57,330.00	\$6,000.00	\$54,000.00
OV-6	1	EA	\$37,800.00	\$37,800.00	\$37,170.00	\$37,170.00	\$35,000.00	\$35,000.00
OV-7	30	EA	\$4,320.00	\$129,600.00	\$4,250.00	\$127,500.00	\$4,000.00	\$120,000.00
OV-8	9	EA	\$6,480.00	\$58,320.00	\$6,370.00	\$57,330.00	\$6,000.00	\$54,000.00
OV-9	---	AL	---	\$90,000.00	---	\$90,000.00	---	\$90,000.00
OV-10	---	AL	---	\$123,000.00	---	\$123,000.00	---	\$123,000.00
				\$7,873,968.50		\$7,674,681.00		\$8,933,361.00